
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кечесу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (0312) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ 
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.фрунзе, 
ул.Инстигугская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94

6-64-30
Факс (0312) 66-2-95

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

СОКУЛУК РАЙОНУ 
ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК АЙМАГЫНЫН 

ФРУНЗЕ АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ 
Фрунзе айылы

Институтская кочосу 21 
тел. (0-3134) 66-2-94,66-2-95, 

66-4-30 
Факс (03134) 66-2-95

ФРУНЗЕНСКИЙ АЙЫЛЬНЫЙ КЕНЕШ
ФРУНЗЕНСКОГО АЙЫЛЬНОГО 

АЙМАКА 
СОКУЛУКСКОГО РАЙОНА 

ЧУЙСКОЙ ОБЛАСТИ 
КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

с.им.Фрунзе, 
ул.Инстигутская 21 
Тел. (0-3134)66-2-94 

6-64-30
Факс (03134) 66-2-95

30.11.2022-ж.

XXIX чакыруунун 19-(кезектуу) сессия сы
ТОКТОМ №31

Фрунзе а.

«Фрунзе айылдык кецешинин ченемдик укуктук актысын кучун 
жоготуу деп табуу жвнунде»

19 сессия (очередная) XXIX созыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №31

30.11.2022 г. с. Фрунзе

«О признании утратившим силу нормативно-правового акта
Фрунзенского айылного кенеша»

Кыргыз Республикасынын 2021-жылдын 20-октябрындагы №123 
“Жергиликтуу мамлекеттик администрация жана жергиликтуу ез алдынча 
башкаруу органдары женунде” Мыйзамынын 39-беренесинин 5-пунктуна 
ылайык, ошондой эле Фрунзе айылдык кецешинин терагасы 
Ш.Ш.Исмаиловдун №320 (Комсомол-Бишкек) маршруту боюнча жол кире 
акысын кайра карап чыгуу зарылчылыгы женунде маалыматын угуп жана 
талкуулап, Фрунзе айылдык кенеши,

ТОКТОМ КЫЛАТ:

Согласно пункта 5 статьи 39 Закона КР «О местной государственной 
администрации и органах местного самоуправления» от 20.10.2021 г. за 
№123, а также заслушав и обсудив информацию Председателя Фрунзенского 
айылного кенеша Исмаилова Ш.Ш. о необходимости перерассмотрения 
тарифа на проезд по маршруту №320 (Комсомол-Бишкек), Фрунзенский 
айылный кенеш,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Фрунзе айылдык кецешинин 2022-жылдын 14-сентябрындагы №16 
токтомунун, тактап айтканда, Комсомол айылынан Бишкек шаарына 
чейинки №320 маршрутунун бир жургунчунун жол кире акысы - 
27сом деп бекиткен тиркемесинин 1-белугу кучун жоготту деп 
табылсын.

2. Ушул токтомдун 1 пунктуна ылайык Комсомол айылынан Бишкек 
шаарына чейинки №320 маршрутунун бир жургунчунун жол кире 
акысы темендегуге ылайык бекитилсин:

• Комсомол айылынан Бишкек шаарына чейин - 25 сом;
• Окуучулар учун (айыл ичинде) - 5 сом.

3. Киргизилген езгертуулер 2022-жылдын 20-декабрынан баштап
‘ S' М'О1'.........  Д/Л..

Фрунзе айыл екметунун

1. Признать утратившим силу Постановление Фрунзенского айылного 
кенеша №16 от 14.09.2022 г. в части 1 Приложения к постановлению, а 
именно в указании стоимости проезда одного пассажира по маршруту 
№320 от с.Комсомольское до г.Бишкек - 27 сом.

2. На основании пункта 1 настоящего Постановления утвердить 
стоимость проезда одного пассажира по маршруту №320 согласно 
нижеследующего:

• От с. Комсомольское до г.Бишкек - 25 сом;
• Для школьников (внутри села) - 5 сом.

кучуне кирсин.

Бул токтомдун аткарылышын 
башчысы Б.Байысбек у,-
ЦЦ

-5-

ктелсун

Ш.Ш. Исмаилов

Внесенные изменения вступают в силу с 20.12.2022 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу 
Фрунзенского айыл окмоту - Б.Байс а у.

ила
Председатель

XSah.; *

3.

Ш.Ш. Исмаилов


